
cast první
ČAS BLÁZNA

13
14
22
27
28
37
38
43
48

52
58
59
60
64
71

72
78
81
83
91
92
96
98

úplněk v Raku, 1909 
Adámek
Klub zázraků 
úplněk ve Lvu, 1909
Lamasery
úplněk ve Vahách, 1909
Šalvěj v ryzlinku
František Bílek a královská ásana 
Pane, smiluj se nad synem mým, 
nebo náměsíčník jest, a těžce se trápí 
Velbloud v Riegrových sadech 
Čas Blázna, bod nula
Sultán a sufražetky
Kalhoty
První evropský sádhu
Všechno začalo nenápadným, 
leč soustavným brněním
Kuřák opia
Solferin
Reklama na cikorku
Mezi duchy domov můj 
Óda na ovariální kompresor 
Amenhotep II. aneb Stůl patří do kuchyně 
O Mohamedovi a hoře
Inzerát

100 Svatava jde do fotoateliéru Ostrý



101
109
115
118
122
124
130
134
137
143
145
153
155
160
173
183
189
196
202
209
212
219
226
234
236
243
250
254

Bůh v temné komoře
Křtitelova hlava
Epifanie Chloe Vesper
Je Velké Meziříčí světová metropole?
Mimesis:
Něco se stalo, spusťte oponu!
První zkouška psychického telefonu
Karel Boromej Mádl
Velká premiéra
Ten, jenž se sfingou střeží tajemství všehomíra
Die faule Existenz
Suverénní debut
Co je to zázrak?
Gopal Krishna
Unesli Sonama
Na druhé koleji avatár
Neexistuje něco jako špatná publicita
Howard Thurston
Golem v sukních
Odvrácená tvář cover girl
Lva ve snu viděti
Kdo má vykupitele, drží v šachu celý svět
Velitelka Annie Besantová
Nový bartender
Sim Sala Bim
Showbusiness je krutý
Když dva meditují, není to totéž
Jak porazit Howarda Thurstona?



část druhá
Z MARSU

265 Na cestě
274 То, co je blízké zemi
276 Je lepší být částečně naplněn v rámci své karmy 

než dokonale v rámci cizí
280 Pravěký ještěr
283 Žlutý Kristus
290 Než vstoupíte do chrámu, odpusťte
295 Paříž
297 Jako malé děti
302 Svatí a kouzelníci
313 Skutečnost může být jiná, než vypadá
320 Večírek
326 Co je vystaveno světlu, to se stává světlem
330 Kocovina
338 Musíte být přítomni, abyste vyhráli
344 Duch kráčí v kruzích


